CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

) 	• 3i C°1 fcj
H100 -14:1

Ofício n° 061/2018 - GVVD

C tikã;diji) de tofed,,

14 de outubro de 2019.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Audiência Pública — Projeto de Lei n° 146/2017

Nas atribuições a mim conferidas como Presidente da

Comissão Especial, instituída pela Portaria n° 154/2019, comunico

esse conceituado Departamento Legislativo que realizaremos no dia

29/10/2019, às 18h:30min, AUDIÊNCIA PÚBLICA, com o objetivo de

debater sobre o Projeto de Lei n° 146, de 2019.

Atenciosamente,

Presidente

VEREADOR MARCOS ZANETTI

VEREADOR AIRTON SAVELLO ,

VEREADOR LEANDRO MOURA ,
VEREADOR PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandii  1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

VV‘i:iPt to led o .p r. leg br camara@c-toledo.prgov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
N° 227/2019

Toledo, 14 de outubro de 2019.

Protocolo n°: 3169, de 14 de outubro de 2019;
Assunto: Solicitação de audiência pública;
Solicitante: Vagner Delabio.

Senhor Presidente,

Conforme solicitado no Ofício n° 61/2019/GVVD, de 14 de outubro
de 2019, solicitando a audiência pública para debater o Projeto de Lei n°
146/2019, a ser realizada no dia 29 de outubro de 2019, às 18h3Omin;

Encaminho o pedido para análise e deliberação.

Respeitosamente,

IiR.
DANIEL AUGUSTO BERNARD! SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leq.br

	00000001
	00000002